[bookmark: _GoBack]様式第６号（第６条関係）
公共ます自費設置工事しゅん工届

年　　月　　日

志　免　町　長　様

（申　請　者）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

公共ます自費設置工事がしゅん工しましたので、志免町公共ますの設置に関する要綱第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	志免町

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	承認通知日
	　　　　年　　月　　日

	施工業者

	担当者

	連絡先

	添付書類
	位置図、しゅん工平面図、しゅん工縦断図、工事写真、その他（　　　　　　 ）

（注）公共ます自費設置工事帰属承認なしに供用開始しないこと。